
Uchwała Nr XXIV/161/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 3 lipca 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2008 

 
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 
2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 
oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984)  Rada Miejska w 
Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych poprzez zmniejszenie planu w 
dziale 600- transport i łączność; rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe; paragrafie 
2320- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między j.s.t.o kwotę  100.000,00 zł oraz zwiększenia planu w  dziale 600- 
transport i łączność; rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe; paragrafie 6620- dotacje 
celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między j.s.t. o kwotę  100.000,00 zł 

  § 2.  Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków- z zakresu zadań własnych  
według załącznika nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonać zmian w planie wydatków- z zakresu zadań własnych  według 
załącznika nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki w dziale w dziale 900- gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska; rozdziale 90001- gospodarka ściekowa i ochrona wód; 
paragrafie 6050- wydatki   inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 127.000,00 zł 
(słownie zł: sto dwadzieścia siedem  tysięcy). 

§ 5. W związku z postanowieniami § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się  
pożyczkę do zaciągnięcia    zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały o 
kwotę 127.000,00 zł (słownie zł: sto dwadzieścia siedem  tysięcy). 

§ 6. Dokonuje się zmiany w paragrafie 3, ust. 1 uchwały Nr XIX/107/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Rzgów na rok 2008 r. , zmienionej uchwałami: XX/113/2008  Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 marca 
2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 kwietnia 2008 r., Nr 
XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 r. – w sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na 
rok 2008- poprzez zastąpienie kwoty 3.377.410 zł kwotą 3.250.410 zł. oraz w pkt. 1 
kwotę 1.200.000 zł zastępuje się kwotą 1.073.000 zł.  

W paragrafie 12 uchwały budżetowej w ustępie 1 kwotę 1.200.000 zł zastępuje się 
kwotą 1.073.000 zł. 

  § 7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały ustala się jednolity tekst 
załącznika Nr 4 do uchwały Nr VII/27/2007 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 22 
lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2007 r. zmienionej 
uchwałami: XX/113/2008  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 



Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 24 kwietnia 2008 r., Nr XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 r. – w 
sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na rok 2008 będącym załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

    § 8. Ustala się nowe brzmienie załącznika nr 14 do uchwały Nr VII/27/2007 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Rzgów na rok 2007 r  zmienionej uchwałami: XX/113/2008  Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 marca 
2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 kwietnia 2008 r., Nr 
XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 r. – w sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na 
rok 2008 będącej załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9.W związku z postanowieniami  niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 
załącznika Nr 6 do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 stycznia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, zmienionej uchwałami: XX/113/2008  
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 
kwietnia 2008 r. Nr XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 – w sprawie zmian w budżecie 
gminy Rzgów na rok 2008- będącego załącznikiem nr  6 do niniejszej uchwały, 

§ 10. Przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 3 :” limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 
stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, zmienionej uchwałami: 
XX/113/2008  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia 24 kwietnia 2008 r. Nr XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 – w sprawie zmian w 
budżecie gminy Rzgów na rok 2008-będącego   załącznikiem  nr 7  do niniejszej uchwały, 

§ 11. W związku z postanowieniami  niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 
załącznika Nr 3b-„ plan wydatków inwestycyjnych na 2008 r. ujętych w wieloletnim 
programie inwestycyjnym” oraz załącznika nr 3a „plan wydatków inwestycyjnych na 2008 
poza wieloletnim programem inwestycyjnym” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej 
w Rzgowie z dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, 
zmienionej uchwałami: XX/113/2008  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; 
XXI/121/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 kwietnia 2008 r. Nr XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 – 
w sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na rok 2008- będących odpowiednio załącznikami  
nr 8 i nr 9 do niniejszej uchwały,   

§ 12. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/161/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 03 lipca 2008 r.    

                       
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 
 
 
 

 
 

  
 

Dz. Rozdz § Treść Zwiększenie 
planu 

dochodów  

Plan po 
zmianach  

 
 

Zwiększenie 
planu 

wydatków 

Plan po 
zmianach  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek niepos. osobowości 
prawnej  

100.000,00 16.374.107,00 - - 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

100.000,00 2.899.792,00 - - 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 100.000,00 160.000,00 - - 
758   Różne rozliczenia  27.000,00 3.827.380,00 - - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27.000,00 317.320,00 - - 
  0920 Pozostałe odsetki 27.000,00 197.320,00 - - 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

- - 127.000,00 4.606.242,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

- - 127.000,00 2.972.000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- - 127.000,00 2.972.000,00 

   Budowa kanalizacji w  Starej 
Gadce i Starowej Górze: Etap 
2008: Stara Gadka ul. 
Lucerniana, Starowa Góra ul. 
Szczytowa 
 
  

- - 127.000,00 2.177.000,00 

RAZEM: 127.000,00  X 127.000,00  X 



 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/161/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 03 lipca 2008 r.                                                                                       

 
 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Dz 
 

Rozdz. §  
Treść 

Zmniejszenie 
planu wydatków 

Zwiększenie 
planu wydatków 

Plan po 
zmianach  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
600   Transport i łączność 127.000,00 127.000,00 5.288.270,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 127.000,00 100.000,00 1.746.270,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 100.000,00 - 46.270,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
27.000,00 100.000,00 1.530.000,00 

     Zakup wiaty autobusowej dla Starej 
Gadki (ul. Czartoryskiego) 

7.000,00  - -  

    Roboty budowlane na moście rzeki Ner 
w Rzgowie i malowanie konstrukcji mostu 

20.000,00 - -  

   Modernizacja drogi powiatowej nr       
1512 E 

- 100.000,00 100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 27.000,00 2.792.000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.000,00 157.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 182.400,00 

801   Oświata i wychowanie 10.000,00 10.000,00 5.810.111,00 
 80101  Szkoły podstawowe  10.000,00 10.000,00 3.278.421,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
10.000,00 10.000,00 165.000,00 

   Wykonanie instalacji dla montażu 
komputerów w Szkole Podstawowej w 
Guzewie 

10.000,00 - - 

   Roboty budowlane w Szkole 
Podstawowej w Guzewie 

- 10.000,00 20.000,00 

RAZEM: 137.000,00 137.000,00 X 
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/161/2008 

                  Rady Miejskiej w Rzgowie 
        z dnia 03 lipca 2008 r. 

 
 

 
 

                  Zmiany w planie wydatków budżetowych pokrytych pożyczką 

 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków 

Zmniejszenie 
planowanej do 

zaciągnięcia 
pożyczki 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

127.000,00 127.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

127.000,00 127.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

127.000,00 127.000,00 

     Budowa kanalizacji w  Starej Gadce 
i Starowej Górze: Etap 2008: Stara 
Gadka ul. Lucerniana, Starowa Góra 
ul. Szczytowa 
 
 

127.000,00 127.000,00 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/161/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 03 lipca 2008 r.                                                                                       

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. 
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2008 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4.564.108,00 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952 1.073.000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2.502.000,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 989.108,00 

Rozchody ogółem:   1.313.698,00 

1. Spłaty kredytów § 992 380.578,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 933.120,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 Rozliczenie niedoboru budżetowego.     
     

 Wyszczególnienie § Przychody w 
zł. 

Rozchody w zł. 

 Planowane   pożyczki 952 1.073.000,00   

 Inne źródła  (wolne środki) 955  989.108,00;   

 Nadwyżka z lat ubiegłych  957 2.502.000,00  

 Planowane dochody   25.586.147,10   

 
Rozchody ( spłata kredytu i pożyczki zaciągniętych w 
roku 2006 i 2007) 

992   1.313.698,00; 

 Planowane wydatki     28.836.557,10 

 OGÓŁEM   30.150.255,10 30.150.255,10 

 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/161/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 03 lipca 2008 r.                                                                                       

 
 
 

Prognoza łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 r. i lata następne. 
Wyszczególnienie 
pożyczkodawców i 
kredytodawców 

  Zadłużenie na 
dzień 

31.12.2007 

Kwota 
zadłużenia na 
1.01.2008 r. 

Kwota 
planowanego 
zaciągnięcia 
kredytów  i 
pożyczek w 

2008 r. 

Spłaty 
w 2008 r. 

Spłaty 
w 2009 r. 

Spłaty 
w 2010 r. 

Spłata 
w 2011r. 

Spłata  
w 2012 r. 

Prognoza 
długu na 
31.12.2008 r  

Wojewódzki 
Fundusz Ochrony 
Środowiska w 
Łodzi 

3.165.720,00 3.165.720,00 1.073.000,00 933.120,00 1.523.200,00 1.309.400,00 300.000,00 173.000,00 3.305.600,00 

Banki komercyjne 492.208,00 492.208,00 -   380.578,00 111.630,00 - - - 111.630,00 
Planowane 
zadłużenie 

3.657.928,00 3.657.928,00  1.073.000,00 1.313.698,00 1.634.830,00 1.309.400,00 300.000,00 173.000,00 3.417.230,00 

Planowane odsetki 
bankowe 

84.000,00 -  150.000,00 150.000,00 200.000,00 160.000,00 90.000,00 80.000,00 - 

Ogółem planowane 
zadłużenie 

3.741.928,00 3.657.928,00   
1.223.000,00 

1.463.698,00 1.834.830,00 1.469.400,00 390.000,00 253.000,00 3.417.230,00 

Planowane dochody 
budżetowe 

23.165.249,41 
 

23.994.080,00 
 

25.586.147,10 25.586.147,10 23.906.788,00 24.106.788,00 24.306.788,00 24.506.788,00 25.586.147,10 

Wskaźnik   
dopuszczalnego % 
zadłużenia 

- 15,25 - 5,72 7,67 
 

6,10 1,60 1,03 13,36 

 



 
 

                                                                                                                                                                Załącznik nr 6 
                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XXIV/161/2008 
                                                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Rzgowie 
                                                                                                                                                                                          z dnia 3 lipca 2008 r. 

 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 r. 

          
         w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2320 216.270,00 216.270,00 216.270,00         

     6620      200.000,00      200.000,00          200.000,00 

416.270,00 416.270,00 216.270,00       200.000,00  

 
 
 
 
 



Załącznik nr 7   
do Uchwały Nr XXIV/161/2008 

Rady Mejskiej w Rzgowie 
z dnia 3 lipca 2008 r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne   
 
 
 

            Planowane wydatki             

      Nakłady   
  

z tego  źródła finansowania    
    

 Nakłady do 
poniesienia     

Lp Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2008 

dochody 
własne j.s.t. 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z  

środki 
wym. 
w 
art.. 5 
ust.   

2009 2010 

w latach 
następnych  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
program 

            

 poniesione 

      

innych 
źródeł 

1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

          

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15   

  
010 01010 6050 BUDOWA I MODERNIZACJA 

SIECI WODOCIĄGOWEJ 2064733,00 217733,00 447000,00 447000,00       200000,00 200000,00 1000000,00 Urząd Miejski 
  

  
      Budowa wodociągu w ul. 

Wysokiej i ul. Dolnej w Rzgowie      60000,00 60000,00               
  

  
      Budowa wodociągu w ul. 

Topolowej w Starowej Górze      30000,00 30000,00               
  

  
      Budowa wodociągu w ul. 

Gruntowej w Starowej Górze      250000,00 250000,00               
  

  

      
Wykonanie projektu budowy 

wodociągu w Starowej Górze w 
ulicy (nr. Dz. 627/3 i 627/15) 

    7000,00 7000,00               

  



  
      Budowa wodociągu w ul. Jana 

Pawła II w Starowej Górze      50000,00 50000,00               
  

  

      
Wymianana zaworów 

wodociągowych w ul. Szczytowej 
w Starowej Górze  

    50000,00 50000,00               

  

  

020 02095 6050 
WSPOMAGANIE I 

DORADZTWO W TEMACIE 
"ZALESIANIA" ZIEM 

SŁABYCH 

240000,00               40000,00 200000,00 Urząd Miejski 

  

  

600 60014 6050 
MODERNIZACJA DRÓG 

POWIATOWYCH W 
OBSZARZE GMINY RZGÓW 

3678589,00 198589,00 680000,00 680000,00       400000,00 400000,00 2000000,00 Urząd Miejski 

  

  
      Przebudowa ul. Centralnej w 

Starowej Górze      250000,00 250000,00               
  

  
      Przebudowa drogi w Kalinie     250000,00 250000,00               

  

  

      
Wykonanie projektu modernizacji 

drogi wraz z budową chodnika, 
instalacji wodoc.  I gazowej w 

Kalinku 

    80000,00 80000,00               

  

  
      Modernizacja drogi powiatowej nr 

1512 E     100000,00 100000,00               
  

  

600 60014 6050 
ODNAWIANIE LUB BUDOWA 

PLACÓW, PARKINGÓW, 
CHODNIKÓW NA DROGACH 

POWIATOWYCH 

1559943,00 9943,00 850000,00 850000,00       100000,00 100000,00 500000,00 Urząd Miejski 

  

  
      Budowa chodnika  w Prawdzie     60000,00 60000,00               

  

  
      Budowa chodnika w Grodzisku     100000,00 100000,00               

  

  
      Budowa chodnika w ul. Rudzkiej 

w Rzgowie      570000,00 570000,00               
  

  
      Budowa chodnika w ul.Łódzkiej 

w Rzgowie      120000,00 120000,00               
  



  

600 60016 6050 MODERNIZACJA DRÓG 
GMINNYCH 5385934,00 595934,00 1290000,00 1290000,00       500000,00 500000,00 2500000,00 Urząd Miejski 

  

  
      Budowa drogi zbiorczej przy ul. 

Katowickiej w Rzgowie      80000,00 80000,00               
  

  
      Przebudowa ul. Krzywej w 

Rzgowie      100000,00 100000,00               
  

  
      Przebudowa ul. Bema wRzgowie      280000,00 280000,00               

  

  
      Przebudowa drogi Grodzisko-

Kalinko     260000,00 260000,00               
  

  
      Przebudowa ul. Granicznej w 

Starowej Górze     150000,00 150000,00               
  

  
      Przebudowa ul. Uczniowskiej w 

Starej Gadce     80000,00 80000,00               
  

  
      Przebudowa ul. Piaskowej w 

Starowej Górze     250000,00 250000,00               
  

  
      Przebudowa drogi w Konstantynie 

(ul.Konspiracji)     90000,00 90000,00               
  

  

600 60016 6050 
ODNAWIANIE LUB BUDOWA 

PLACÓW, PARKINGÓW, 
CHODNIKÓW NA DROGACH 

GMINNYCH 

2271250,00 251250,00 620000,00 620000,00       200000,00 200000,00 1000000,00 Urząd Miejski 

  

  
      Budowa parkingu przy ul. 

Łódzkiej w  Rzgowie      220000,00 220000,00               
  

  

      
Przebudowa placu targowego przy 

ul. Tuszyńskiej i ul. Długiej w 
Rzgowie  

    100000,00 100000,00               

  

  

      Wykonanie projektu chodnika w 
ul. Spacerowej w Gospodarzu     10000,00 10000,00               

  

        Budowa chodnika  w Czyżeminku     100000,00 100000,00               
  

  
      Budowa chodnika w Gospodarzu     40000,00 40000,00               

  

  
      Budowa chodnika w Babichach     80000,00 80000,00               

  



  

      Przebudowa chodnika w ul. 
Długiej i Źródlanej w Rzgowie      70000,00 70000,00               

  

  

600 60016 6050 

MODERNIZACJA, 
RENOWACJA ROWÓW 
ODWADNIAJĄCYCH, 
MELIORACYJNYCH I 
CIEKÓW WODNYCH 

1314228,00 121228,00 143000,00 143000,00       150000,00 150000,00 750000,00 Urząd Miejski 

  

  
      Przebudowa rowów 

odwadniających     98000,00 98000,00               
  

  

      
Wykonanie odwodnienia ul. 
Cmentarnej i ul.Brzozowej w 

Rzgowie  
    45000,00 45000,00               

  

  

750 75023 6050 
ROZBUDOWA BUDYNKU 
URZĘDU MIEJSKIEGO W 

RZGOWIE  
5547000,00 4547000,00 900000,00 900000,00       100000,00     Urząd Miejski 

  

  

750 75023 6639 

BUDOWA 
ZINTEGROWANEGO 
SYSTEMU e-USŁUG 

PUBLICZNYCH 
WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO (WROTA 
REGIONU ŁÓDZKIEGO) 

35130,00             4320,00 30810,00   Urząd Marszałk. 

  

  

754 75412 6050 
BUDOWA, PRZEBUDOWA, 

REMONT LUB WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW OCHRONY 
PRZECIWPOŻAROWEJ 

2489523,00 324523,00 415000,00 415000,00       250000,00 250000,00 1250000,00 Urząd Miejski 

  

  
      Przebudowa strażnicy OSP w 

Rzgowie     80000,00 80000,00               
  

  
      Modernizacja c.o. w 

pomieszczeniach OSP w Rzgowie     7000,00 7000,00               
  

  

      Wykonanie systemu klimatyzacji 
w OSP Kalinko     40000,00 40000,00               

  

  

      
Budowa garaży dla OSP w 

Starowej Górze (I etap: 
fundamenty) 

    40000,00 40000,00               

  

  
      Przebudowa strażnicy OSP w 

Prawdzie     30000,00 30000,00               
  



  
      Przebudowa strażnicy OSP w 

Guzewie     50000,00 50000,00               
  

  
      Przebudowa strażnicy OSP w 

Romanowie     60000,00 60000,00               
  

  

      Utwardzenie placu strażnicy przed 
OSP w Bronisinie      100000,00 100000,00               

  

  
      Malowanie strażnicy OSP w 

Bronisinie     8000,00 8000,00               
  

  

754 75405   

WYPOSAŻENIE W 
ODPOWIEDNI SPRZĘT   

POLICJI W CELU 
ZAPOBIEGANIA 
ZDARZENIOM 

KRYZYSOWYM I 
MIEJSCOWYM 

ZAGROŻENIOM 

140000,00             20000,00 20000,00 100000,00 Urząd Miejski 

  

  

754 75412 6060 

WYPOSAŻENIE W 
ODPOWIEDNI SPRZĘT 

OCHOTNICZYCH STRAŻY 
POŻARNYCH  W CELU 

ZAPOBIEGANIA 
ZDARZENIOM 

KRYZYSOWYM I 
MIEJSCOWYM 

ZAGROŻENIOM 

1639638,00 29638,00           230000,00 230000,00 1150000,00 Urząd Miejski 

  

  

754 75495 6050 

INICJOWANIE I WSPIERANIE 
PROGRAMÓW 

WSPIERAJĄCYCH 
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

350000,00             50000,00 50000,00 250000,00 Urząd Miejski 

  

  

801 80101 6050 
BUDOWA, PRZEBUDOWA, 

REMONT LUB WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW SZKÓŁ  

1350987,00 65987,00 165000,00 165000,00       160000,00 160000,00 800000,00 Urząd Miejski   

  
      Roboty budowlane w Szkole 

Podstawowej w Guzewie     20000,00 20000,00                 

  

      
Wymiana nawierzchni podłóg w 
klasach Szkoły Podstawowej w 

Guzewie 
    10000,00 10000,00                 

  
      Roboty budowlane w Szkole 

Podstawowej w Rzgowie     5000,00 5000,00                 



  
      Przebudowa chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Rzgowie     75000,00 75000,00                 

  

      Wykonanie ogrodzenia terenu 
Szkoły Podstawowej w Kalinie     50000,00 50000,00                 

  
      Roboty budowlane w Szkole 

Podstawowej w Kalinie     5000,00 5000,00                 

  

801 80104 6050 
BUDOWA, PRZEBUDOWA, 

REMONT LUB WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW   PRZEDSZKOLI 

347976,00 47976,00 20000,00 20000,00       40000,00 40000,00 200000,00 Urząd Miejski   

  

      Roboty budowlane w Przedszkolu 
Publicznym w Rzgowie      20000,00 20000,00                 

  

851 85195 6050 
BUDOWA, PRZEBUDOWA, 

REMONT LUB WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW SŁUŻBY 

ZDROWIA 

894000,00 59000,00 135000,00 135000,00       100000,00 100000,00 500000,00 Urząd Miejski   

  

      
Przebudowa Gminnej Przychodni 

Zdrowia w Rzgowie 
(dostosowanie wejścia dla osób 

niepełnosprawnych) 

    135000,00 135000,00                 

  

900 90001 6050 BUDOWA SIECI 
KANALIZACJI SANITARNEJ 13089732,00 294732,00 795000,00 555000,00 240000,00         12000000,00 Urząd Miejski   

  
      Budowa wodociągu i kanalizacji 

w ul. Stadionowej w Rzgowie     780000,00 540000,00 240000,00               

  

      
Wykonanie projektu budowy 

wodociągu i kanalizacji w 
Literackiej w Rzgowie 

    15000,00 15000,00                 

  900 90001 6050 

BUDOWA KANALIZACJI 
PODCIŚNIENIOWEJ WRAZ Z 

PRZYŁĄCZAMI W 
MIEJSCOWOŚCIACH:STARA 

GADKA I STAROWA GÓRA W 
GMINIE RZGÓW W TYM: 

57691227,00 11588067,00 2050000,00 1217000,00 833000,00     4018640,00 10008630,00 30025890,00 Urząd Miejski   



        
Koszty przygotowania 

dokumentacji aplikacyjnej  i 
przetargowej 

984520,00   50000,00 50000,00       934520,00         

        
Koszty realizacji i obsługi 

projektu w ramach Osi 
Priorytetowej II RPO WŁ 

46597706,00 1479066,00 2000000,00 1167000,00 833000,00     3084120,00 10008630,00 30025890,00     

  900 90001 6050 
MODERNIZACJA, 

ROZBUDOWA GMINNEJ 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 

RZGOWIE 

5320239,00 920239,00           200000,00 200000,00 4000000,00 Urząd Miejski   

        
Projekt, rozbudowa i 

modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Rzgowie  

  920239,00                     

  900 90002 6050 
ROZBUDOWA I 

REKULTYWACJA 
SKŁADOWISKA ODPADÓW 

W RZGOWIE 

2050000,00   50000,00 50000,00       1000000,00 1000000,00   Urząd Miejski   

  900 90004 6050 
PRZEBUDOWA PARKU IM. 
ADAMA MICKIEWICZA W 

RZGOWIE 
300000,00             300000,00     Urząd Miejski   

  900 90004 6050 

URZĄDZANIE I 
PORZĄDKOWANIE 

TERENÓW ZIELONYCH, 
PARKÓW LUB INNYCH 
MIEJSC WYPOCZYNKU 

420000,00             60000,00 60000,00 300000,00 Urząd Miejski   

  900 90015 6050   BUDOWA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO 1670016,00 207016,00 63000,00 63000,00       200000,00 200000,00 1000000,00 Urząd Miejski   



        Wykonanie oświetlenia w ul. 
Klonowej w Starowej Górze     18000,00 18000,00                 

        Wykonanie oświetlenia w 
ul.Nowej w Starowej Górze     10000,00 10000,00                 

        Wykonanie projektu oświetlenia 
w ul. Ślusarskiej w Starej Gadce     5000,00 5000,00                 

        Wykonanie   oświetlenia 
ulicznego w Gospodarzu     25000,00 25000,00                 

        Wykonanie projektu oświetlenia 
w ul. Guzewskiej w Gospodarzu     5000,00 5000,00                 

  921 92109 6050 

BUDOWA, PRZEBUDOWA, 
REMONT LUB WYPOAŻENIE 
OBIEKTÓW PUBLICZNYCH 

PEŁNIĄCYCH FUNKCJE 
KULTURALNE, W 

SZCZEGÓLNOŚCI ŚWIETLIC I 
DOMÓW KULTURY 

765500,00 45500,00 20000,00 20000,00       100000,00 100000,00 500000,00 Urząd Miejski   

        Roboty budowlane w budynku 
świetlicy  w Starowej Górze     10000,00 10000,00                 

        Utwardzenie placu przy świetlicy 
w Hucie Wiskickiej     10000,00 10000,00                 

  926 92605 6050 

BUDOWA, PRZEBUDOWA 
BOISK, ŚCIEŻEK 

ROWEROWYCH, SZLAKÓW 
PIESZYCH, PLACÓW ZABAW 

I MIEJSC REKREACJI 
SŁUŻĄCYH DO UŻYTKU 

PUBLICZNEGO 

2600000,00             300000,00 800000,00 1500000,00 Urząd Miejski   

  926 92605 6050 BUDOWA HALI SPORTOWEJ 
W RZGOWIE 14329060,00 149060,00 180000,00 180000,00       7000000,00 7000000,00   Urząd Miejski   



        Wykonanie projektu hali 
sportowej w Rzgowie      180000,00 180000,00                 

  926 92605 6050 
PRZEBUDOWA OBIEKTU 

SPORTOWEGO "ZAWISZA" W 
RZGOWIE 

1258236,00 73236,00 285000,00 285000,00         300000,00 600000,00 Urząd Miejski   

        
Wykonanie koncepcji 

modernizacji stadionu LZS 
"ZAWISZA"w Rzgowie  

    10000,00 10000,00                 

        
Wykonanie ekspertyzy 

budowlanej budynku socjalnego 
na terenie stadionu LZS w 

Rzgowie przy ul. Tuszyńskiej 

    5000,00 5000,00                 

        
Wykonanie nawierzchni z trawy 
rolowanej na stadionie gminnym 
w Rzgowie przy ul. Tuszyńskiej  

    270000,00 270000,00                 

RAZEM 128802941,00 19746651,00 9108000,00 8035000,00 1073000,00     15682960,00 22139440,00 62125890,00 X   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XXIV/161/2008 

Rady Miejskiej w  Rzgowie 
z dnia 3 lipca 2008 r. 

       
 Plan wydatków inwestycyjnych na 2008 r. ujętych w wieloletnim programie  
 inwestycyjnym    

            

        Z tego  źródła 
finansowania 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania 

Plan dochody własne 
j.s.t. 

kredyty i pożyczki 

              
1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 447000,00 447000,00   

  01010   

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 447000,00 447000,00   

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  447000,00 447000,00   

      
BUDOWA I 
MODERNIZACJA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ 

447000,00 447000,00   

    - 
Budowa wodociągu w ul. 
Wysokiej i ul. Dolnej w 
Rzgowie  

60000,00 60000,00   

    
- 

Budowa wodociągu w ul. 
Topolowej w Starowej 
Górze  

30000,00 30000,00   

    - 
Budowa wodociągu w ul. 
Gruntowej w Starowej 
Górze  

250000,00 250000,00   

    - 

Wykonanie projektu 
budowy wodociągu w 
Starowej Górze w ulicy (nr. 
Dz. 627/3 i 627/15) 

7000,00 7000,00   

    - 
Budowa wodociągu w ul. 
Jana Pawła II w Starowej 
Górze  

50000,00 50000,00   

    - 

Wymianana zaworów 
wodociągowych w ul. 
Szczytowej w Starowej 
Górze  

50000,00 50000,00   

600     Transport i łączność 3583000,00 3583000,00   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1530000,00 1530000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1530000,00 1530000,00   

      

MODERNIZACJA 
DRÓG 

POWIATOWYCH W 
OBSZARZE GMINY 

RZGÓW 

680000,00 680000,00   

    - Przebudowa ul. Centralnej 
w Starowej Górze  250000,00 250000,00   

    - Przebudowa drogi w 250000,00 250000,00   



Kalinie 

    - 

Wykonanie projektu 
modernizacji drogi wraz z 
budową chodnika, instalacji 
wodoc.  I gazowej w 
Kalinku 

80000,00 80000,00   

    - Modernizacja drogi 
powiatowej nr 1512 E 100000,00 100000,00   

      

ODNAWIANIE LUB 
BUDOWA PLACÓW, 

PARKINGÓW, 
CHODNIKÓW NA 

DROGACH 
POWIATOWYCH 

850000,00 850000,00   

    - Budowa chodnika  w 
Prawdzie 60000,00 60000,00   

1 2 3 4 5 6 7 

    - Budowa chodnika w 
Grodzisku 100000,00 100000,00   

    - Budowa chodnika w ul. 
Rudzkiej w Rzgowie  570000,00 570000,00   

    - Budowa chodnika w 
ul.Łódzkiej w Rzgowie  120000,00 120000,00   

  60016   Drogi publicznne gminne 2053000,00 2053000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2053000,00 2053000,00   

      MODERNIZACJA 
DRÓG GMINNYCH 1290000,00 1290000,00   

    - 
Budowa drogi zbiorczej 
przy ul. Katowickiej w 
Rzgowie  

80000,00 80000,00   

    - Przebudowa ul. Krzywej w 
Rzgowie  100000,00 100000,00   

    - Przebudowa ul. Bema 
wRzgowie  280000,00 280000,00   

    - Przebudowa drogi 
Grodzisko-Kalinko 260000,00 260000,00   

    - Przebudowa ul. Granicznej 
w Starowej Górze 150000,00 150000,00   

    - 
Przebudowa ul. 
Uczniowskiej w Starej 
Gadce 

80000,00 80000,00   

    - Przebudowa ul. Piaskowej 
w Starowej Górze 250000,00 250000,00   

    - 
Przebudowa drogi w 
Konstantynie 
(ul.Konspiracji) 

90000,00 90000,00   

      

ODNAWIANIE LUB 
BUDOWA PLACÓW, 

PARKINGÓW, 
CHODNIKÓW NA 

DROGACH GMINNYCH 

620000,00 620000,00   

    - Budowa parkingu przy ul. 
Łódzkiej w  Rzgowie  220000,00 220000,00   

    - 

Przebudowa placu 
targowego przy ul. 
Tuszyńskiej i ul. Długiej w 
Rzgowie  

100000,00 100000,00   

    - 
Wykonanie projektu 
chodnika w ul. Spacerowej 
w Gospodarzu 

10000,00 10000,00   

    - Budowa chodnika  w 
Czyżeminku 100000,00 100000,00   

    - Budowa chodnika w 
Gospodarzu 40000,00 40000,00   



    - Budowa chodnika w 
Babichach 80000,00 80000,00   

    - 
Przebudowa chodnika w ul. 
Długiej i Źródlanej w 
Rzgowie  

70000,00 70000,00   

      

MODERNIZACJA, 
RENOWACJA ROWÓW 
ODWADNIAJĄCYCH, 
MELIORACYJNYCH I 
CIEKÓW WODNYCH 

143000,00 143000,00   

    - Przebudowa rowów 
odwadniających 98000,00 98000,00   

1 2 3 4 5 6 7 

    - 
Wykonanie odwodnienia ul. 
Cmentarnej i ul.Brzozowej 
w Rzgowie  

45000,00 45000,00   

750     Administracja publiczna 900000,00 900000,00   
  75023   Urzędy gmin 900000,00 900000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 900000,00 900000,00   

      Budowa, rozbudowa 
obiektów  publicznych 900000,00 900000,00   

    - 
Rozbudowa budynku 
Urzędu Miejskiego w 
Rzgowie  

900000,00 900000,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona p.pożarowa 415000,00 415000,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 415000,00 415000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 415000,00 415000,00   

      

BUDOWA, 
PRZEBUDOWA, 
REMONT LUB 

WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW OCHRONY 
PRZECIWPOŻAROWEJ 

415000,00 415000,00   

    - Przebudowa strażnicy OSP 
w Rzgowie 80000,00 80000,00   

    - 
Modernizacja c.o. w 
pomieszczeniach OSP w 
Rzgowie 

7000,00 7000,00   

    - 
Wykonanie systemu 
klimatyzacji w OSP 
Kalinko 

40000,00 40000,00   

    - 
Budowa garaży dla OSP w 
Starowej Górze (I etap: 
fundamenty) 

40000,00 40000,00   

    - Przebudowa strażnicy OSP 
w Prawdzie 30000,00 30000,00   

    - Przebudowa strażnicy OSP 
w Guzewie 50000,00 50000,00   

    - Przebudowa strażnicy OSP 
w Romanowie 60000,00 60000,00   

    - Utwardzenie placu strażnicy 
przed OSP w Bronisinie  100000,00 100000,00   

    - Malowanie strażnicy OSP 
w Bronisinie 8000,00 8000,00   

801     Oświata i wychowanie 185000,00 185000,00   
  80101   Szkoły podstawowe 165000,00 165000,00   



    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 165000,00 165000,00   

      

BUDOWA, 
PRZEBUDOWA, 
REMONT LUB 

WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW SZKÓŁ  

165000,00 165000,00   

    - 
Roboty budowlane w 
Szkole Podstawowej w 
Guzewie 

20000,00 20000,00   

    - 
Wymiana nawierzchni 
podłóg w klasach Szkoły 
Podstawowej w Guzewie 

10000,00 10000,00   

1 2 3 4 5 6 7 

    - 
Roboty budowlane w 
Szkole Podstawowej w 
Rzgowie 

5000,00 5000,00   

    - 
Przebudowa chodnika przy 
Szkole Podstawowej w 
Rzgowie 

75000,00 75000,00   

    - 
Wykonanie ogrodzenia 
terenu Szkoły Podstawowej 
w Kalinie 

50000,00 50000,00   

    - 
Roboty budowlane w 
Szkole Podstawowej w 
Kalinie 

5000,00 5000,00   

  80104   Przedszkola 20000,00 20000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20000,00 20000,00   

      

BUDOWA, 
PRZEBUDOWA, 
REMONT LUB 

WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW   

PRZEDSZKOLI 

20000,00 20000,00   

    - 
Roboty budowlane w 
Przedszkolu Publicznym w 
Rzgowie  

20000,00 20000,00   

851     Ochrona zdrowia 135000,00 135000,00   
  85195   Pozostała działalność 135000,00 135000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 135000,00 135000,00   

      

BUDOWA, 
PRZEBUDOWA, 
REMONT LUB 

WYPOSAŻENIE 
OBIEKTÓW SŁUŻBY 

ZDROWIA 

135000,00 135000,00   

    - 

Przebudowa Gminnej 
Przychodni Zdrowia w 
Rzgowie (dostosowanie 
wejścia dla osób 
niepełnosprawnych) 

135000,00 135000,00   

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2958000,00 1885000,00 1073000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 2845000,00 1772000,00 1073000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2845000,00 1772000,00 1073000,00 

      
BUDOWA SIECI 
KANALIZACJI 
SANITARNEJ 

795000,00 555000,00 240000,00 



    - 
Budowa wodociągu i 
kanalizacji w ul. 
Stadionowej w Rzgowie 

780000,00 540000,00 240000,00 

    - 

Wykonanie projektu 
budowy wodociągu i 
kanalizacji w ul. Literackiej 
w Rzgowie 

15000,00 15000,00   

      

BUDOWA 
KANALIZACJI 

PODCIŚNIENIOWEJ 
WRAZ Z 

PRZYŁĄCZAMI W 
MIEJSCOWOŚCIACH:  

STARA GADKA I 
STAROWA GÓRA W 

GMINIE RZGÓW w tym: 

2050000,00 1217000,00 833000,00 

1 2 3 4 5 6 7 

      
Koszty przygotowania 

dokumentacji aplikacyjnej  i 
przetargowej 

50000,00 50000,00   

  90002   Gospodarka odpadami 50000,00 50000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50000,00 50000,00   

      

ROZBUDOWA I 
REKULTYWACJA 

WYSYPISKA 
ODPADÓW W 

RZGOWIE 

50000,00 50000,00   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 63000,00 63000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 63000,00 63000,00   

      
  BUDOWA 

OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO 

63000,00 63000,00   

    - 
Wykonanie oświetlenia w 
ul. Klonowej w Starowej 
Górze 

18000,00 18000,00   

    - Wykonanie oświetlenia w 
ul.Nowej w Starowej Górze 10000,00 10000,00   

    - 
Wykonanie projektu 
oświetlenia w ul. 
Ślusarskiej w Starej Gadce 

5000,00 5000,00   

    - Wykonanie   oświetlenia 
ulicznego w Gospodarzu 25000,00 25000,00   

    - 
Wykonanie projektu 
oświetlenia w ul. 
Guzewskiej w Gospodarzu 

5000,00 5000,00   

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 20000,00 20000,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 20000,00 20000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20000,00 20000,00   

      

BUDOWA, 
PRZEBUDOWA, 
REMONT LUB 
WYPOAŻENIE 

OBIEKTÓW 
PUBLICZNYCH 
PEŁNIĄCYCH 

FUNKCJE 
KULTURALNE, W 
SZCZEGÓLNOŚCI 

ŚWIETLIC I DOMÓW 
KULTURY 

20000,00 20000,00   



    - 
Roboty budowlane w 
budynku świetlicy  w 
Starowej Górze 

10000,00 10000,00   

    - 
Utwardzenie placu przy 
świetlicy w Hucie 
Wiskickiej 

10000,00 10000,00   

926     Kultura fizyczna i sport 465000,00 465000,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 465000,00 465000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 465000,00 465000,00   

      
BUDOWA HALI 
SPORTOWEJ W 

RZGOWIE 
180000,00 180000,00   

    - Wykonanie projektu hali 
sportowej w Rzgowie  180000,00 180000,00   

1 2 3 4 5 6 7 

      

PRZEBUDOWA 
OBIEKTU 

SPORTOWEGO 
"ZAWISZA" W 

RZGOWIE 

285000,00 285000,00   

    - 
Wykonanie koncepcji 
modernizacji stadionu LZS 
"ZAWISZA"w Rzgowie  

10000,00 10000,00   

    - 

Wykonanie ekspertyzy 
budowlanej budynku 
socjalnego na terenie 
stadionu LZS w Rzgowie 
przy ul. Tuszyńskiej 

5000,00 5000,00   

    - 

Wykonanie nawierzchni z 
trawy rolowanej na 
stadionie gminnym w 
Rzgowie przy ul. 
Tuszyńskiej  

270000,00 270000,00   

RAZEM 9108000,00 8035000,00 1073000,00 



            
            
            
  Plan wydatków inwestycyjnych na 2008 poza wieloletnim programem inwestycyjnym    
            
            

          Planowane wydatki         
        z tego  źródła finansowania        

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 
2008 

dochody 
własne j.s.t. 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z  

środki wym. 
w art.. 5 ust.   Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca program 

          
(7+8+9+10)     

innych źródeł 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   

010     Rolnictwo i łowiectwo 15000,00 15000,00 15000,00           

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 15000,00 15000,00 15000,00           

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  15000,00 15000,00 15000,00           

    - Wykonanie koncepcji zaopatrzenia w wodę 
gminy Rzgów 15000,00 15000,00 15000,00       Urząd Miejski 

  

600     Transport i łączność 40000,00 40000,00 40000,00           

  60016   Drogi publicznne gminne 40000,00 40000,00 40000,00           

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40000,00 40000,00 40000,00         

  

    - Zakup sprzętu dla ekipy drogowej 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski   

    - Zakup rębaka do gałęzi 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000,00 480000,00 480000,00           

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000,00 480000,00 480000,00           

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXIV/161/2008 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 3 lipca 2008 r. 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 480000,00 480000,00 480000,00         

  

    - Wykup gruntów pod budowę kompleksu 
kultury i sportu w Rzgowie  160000,00 160000,00 160000,00       Urząd Miejski 

  

    - Wykup gruntów pod drogi 320000,00 320000,00 320000,00       Urząd Miejski   

750     Administracja publiczna 301050,00 301050,00 301050,00           

  75020   Starostwa powiatowe 34050,00 34050,00 34050,00           

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między j.s.t. na inwest. 34050,00 34050,00 34050,00       Urząd Miejski 

  

  75023   Urzędy gmin 267000,00 267000,00 267000,00           

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 247000,00 247000,00 247000,00         

  

    - 
Wykonanie dokumentacji przebudowy stacji 
energetycznej przy Urzędzie Miejskim w 
Rzgowie- Plac 500-Lecia  

5000,00 5000,00 5000,00       Urząd Miejski 

  

    - Przebudowa stacji "TRAFO" w Rzgowie  160000,00 160000,00 160000,00       Urząd Miejski   

     - Wykonanie parkingu przed Urzędem 
Miejskim w Rzgowie 40000,00 40000,00 40000,00       Urząd Miejski 

  

      Informatyzacja urzędu 42000,00 42000,00 42000,00       Urząd Miejski 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20000,00 20000,00 20000,00         

  

    - Zakup komputerów i oprogramowania 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski   

801     Oświata i wychowanie 45000,00 45000,00 45000,00           

  80110   Gimnazja 45000,00 45000,00 45000,00           

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45000,00 45000,00 45000,00         

  

    - Roboty budowlane w Gimnazjum w Rzgowie  45000,00 45000,00 45000,00       Urząd Miejski 
  

851     Ochrona zdrowia 20000,00 20000,00 20000,00           

  85195   Pozostała działalność 20000,00 20000,00 20000,00           

    6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20000,00 20000,00 20000,00         

  

    - Zakup wideokolposkopu dla ICZMP w Łodzi 20000,00 20000,00 20000,00       Urząd Miejski 
  

900     Gospodarka komunalna i ochrorna 
środowiska 61000,00 61000,00 61000,00         

  



  90095   Pozostała działalność 61000,00 61000,00 61000,00           

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10000,00 10000,00 10000,00         

  

    - Wykonanie projektu budynku socjalno-
biurowego dla GZWIK w Rzgowie 10000,00 10000,00 10000,00       Urząd Miejski 

  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 51000,00 51000,00 51000,00         

  

    - Zakup samochodu dla GZWIK w Rzgowie 45000,00 45000,00 45000,00       Urząd Miejski   

     - Zakup zamrażarki do rur REN FRIGO 2 dla 
GZWIK w Rzgowie 6000,00 6000,00 6000,00       Urząd Miejski 

  

926     Kultura fizyczna i sport 19000,00 19000,00 19000,00           

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 19000,00 19000,00 19000,00         

  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19000,00 19000,00 19000,00         

  

    - Wykonanie placu skatingowego w Rzgowie 19000,00 19000,00 19000,00       Urząd Miejski   

      OGÓŁEM: 981050,00 981050,00 981050,00           



Uzasadnienie: 
 
 
 

I. Zmiana  o kwotę 100.000 zł w planie dochodów i wydatków w związku z 
przesunięciem środków z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne; zadanie pn:” 
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1512E”  

 
 

II. Na wniosek Dyrektora Szkoły w Guzewie przesunięcie kwoty 10.000 zł z zadania 
inwestycyjnego pn:” Wykonanie instalacji dla montażu komputerów w SP w Guzewie” 
na zadanie inwestycyjne pn:” Roboty budowlane w SP w Guzewie” 

 
III. Przesunięcie zadań:” zakup wiaty autobusowej dla Starej Gadki„-7.000 zł oraz „ 

Roboty budowlane na moście rzeki Ner  w Rzgowie i malowanie konstrukcji mostu”- 
20.000 zł do realizacji w ramach wydatków bieżących. 

 
 
IV. Zwiększenie planu dochodów (opłata targowa, odsetki bankowe) i wydatków o kwotę 

127.000,00 zł na zadanie inwestycyjne:” Budowa kanalizacji Stara Gadka i Starowa 
Góra”. Zmniejszenie planowanej do zaciągnięcia pożyczki o kwotę 127.000 zł.





 


